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AIMUAHNCTPALIHAA
CoBercko-I'apaHckoro MyHHIIHNIAALHOIO paioHa
Xa6apoBckoro kpas

HOCTAHOBJIEHI/IE
JO. 04’- 960/’9 N(_,aéé’?f

r. CoBerckas I'apaHp

'O BHecennn uzmenenuit B MyHI/I-—‘
HUNAIBHYI0 nporpamMmy «PazBu-
THE celNbcKoro xos3sictea B Co-
BETCKO-I ' aBaHCKOM MYHUIIMIAJIb-
HoM patioHe Ha 2015-2021 roae»

B cootBetcTBuM ¢ bBromkeTHsiM koxekcoMm Poccuiickoit ®@epepannu, pelie-
Huem Cobpanus fermytaroB CoBeTCKO-I'aBaHCKOrO MyHHMIUIIATEHOTO paioHa Xa-
OapoBckoro kpas ot 13.12.2018 Ne 29 «O paitonHom Gromxkere Ha 2019 rox u
nutaHoBeli nepuox 2020 u 2021 roznosy, IlopsiakoM npoBefeHHS OLEeHKH b dek-
THBHOCTH peanu3allid MyHUIUOAIbHbIX ITporpamMM CoBercko-I'aBaHCKOro MyHU-
LUNaNbHOr0 palioHa, YTBEP)KAECHHBIM IIOCTAHOBJIEHHEM AJMHUHHCTPALUH MYHH-
OHNAIBHOTO paioHa oT 25.03.2019 Ne 183, B nensx Haubonee 3¢ eKTUBHON pea-
NHM3alMy MyHULMIIAIBHOM NporpamMmMel «Pa3BuTue censckoro xossiicrea B CoseT-
cko-I'aBanCKOM MyHMLMIANBHOM padoHe Ha 2015-2021 roxbl», yTBEpXACHHYIO
IIOCTAHOBICHUEM AJMHMHHUCTpAIMM MYHUIUIAIbHOro paioHa ot 11.12.2014 Ne
2211, a taxxe mocrymuBmmx B 2019 romy Ha KOHKYPCHBIM OTOGOp 3asBOK, JUIs
NPEAOCTABIEHUS! TPAHTOB AJMUHUCTPALMAM TOPOJCKUX U CENBCKOTO MOCENeHU
CoBeTcko — ["'aBaHCKOr0 MYHHUIIMIAILHOTO paifioHa HAa OOGYCTPOUMCTBO CENLCKOXO-

3MCTBEHHBIX SIPMApPOK BBIXOJHOIO JHS, AAMUHUCTpAIUs MYHHUIIMNAIBHOTO pano-
Ha

TTOCTAHOBJIAET:

1. Buectu B MyHULIMIIANBHYIO IiporpaMMy «Pa3BuTHe CenbCKOro X03siicTBa
B CoBercko-I'aBaHCKOM MyHMIMINAIbHOM paiioHe Ha 2015-2021 rozsr», yTBep-
XKIEHHYI0 IIOCTaHOBIICHWEM AIMHUHUCTpAUUMM MYHUUUNAIBHOIO paiioHa OT
11.12.2014 Ne 2211 (manee — Ilporpamma), cienyroiire H3MeHeHHS:

1.1. Paspnen 7 IlporpaMMs! U3JIOKUTE B CIeAYIOLIEN peaaKIIIu:

«1. Pecypcnoe obecnieyenue IIporpammer

O6beM U uCTOUHMKY QuHAHCHUpoBaHUs [IporpaMMbl ONpeaeIIAIOTCS Iepey-
HEM OCHOBHBIX MeponpusThii [IporpaMmel.

IIpornosnas oueHka pacxonoB Ha peanusauuro Ilporpammer B 2015-2021
rogax coctaBut 18337,250 Teic. pyOunelt.

IIpenycmaTpuBaeTcsl IpUBIEYEHHE CPEACTB KpaeBoro 0I0/pKeTa Ha yCJIOBU-
X COPHHAHCHPOBAHMS PacXOAHBIX 0053aTeIbCTB MyHHIIMIIAIBLHOTO palioHa.
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Esxeronnelii o6peM ¢uHaHCHpOBaHHMA Meponpustuii IIporpamMMbr MoxeT
YTOYHATBCA NpPH HUCHONHEHUHM Oro/DKeTa TEeKyHIEro rojia U npu (GopMUPOBAHUU
OroKeTa Ha ovepeIHOW (PMHAHCOBBIN rojI.

PecypcHoe obecnieuenne peanuzauuu [IporpamMmer

3a CUEeT Cpe/ICTB paOHHOro OIOKeTa

Ne
n/n

Meponpusitus

dunancupoBanue (THIC. pyOIeit)

2015

ron

2016

roxg

2017

ron

2018
roj

2019
ron

2020
rox

2021
rox

IIpenocTapienne cyOcuanii Ha BOSMELIEHUE YacTH 3aTpaT CeJIbCKOX03SHCTBCHHBIM TOBaA
PONpPOU3BOAUTENSM paiioHa (KpOME JIMYHBIX NOACOOHBIX XO3SHCTB) Ha UpUOOpeTeHud

OCHOBHBIX CPCACTB U MaTe

DUATBHBIX PECYPCOB:

1.1.

Ha npoexruposa-
HHUE H CTPOUTEIh-
CTBO  XHBOTHO-
BOJTYECKUX (hepM

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

1.2.

Ha  crpoutens-
ctBo  (mpuoOpe-
TeHHE) TEIUTHI[ H
000pyIOBaHHS K
HUAM

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

1.3.

Ha pacmmpenue
IIPOU3BO/ICTBEH-
HOif Oa3wl, mpu-
o0peTeHue HOBOM
CENBCKOXO035M-
CTBCHHOHM TEXHH-
KH U 000OpyIORa-
HHUSL, B TOM YMCIIC
Ui mepepaboTKH
CEIIbCKOXO03M-
CTBCHHOH  TIpo-
JYKITMH

0,000

1077,000

2619,410

2219,609

2000,036

2200,000

2200,000

HpCI[OCTaBJIeHI/IC C}’6CI/II[H171 Ha OKa3aHHuC IIOJACPXKKH IpaxJaHaM, BEAYIUX JIMIHOC IT0/T

cobHoe xo34icTBO:

2.1

Ha conepxanue
IIOTOJIOBbST KOPOB,
CBHHOMATOK,
KO30MATOK

0,000

967,000

985,200

971,763

300,000

300,000

300,000

[IpenocransieHre rpaHToB

[UITAJIBHOIO paiioHa:

AIMUHHECTpAIKAM FOPOJCKHX

¥ CEJILCKOTO TNOCEeNICHUM MYHH-

3.1.

Ha o6ycrpoiicTBo
CCIIBCKOXO0O34HUCTB
CHHBIX pMapoK
BBIXOJIHOTO JHS

0,000

0,000

0,000

497,268

699,964

500,000

500,000

Hroro:

0,000

2044,000

3604,610

3688,640

3000,000

3000,000

3000,000

1.2. Ilpunoxenue Ne 6 x IIporpamme U3m0XKUTh B HOBOM penakuuu (mpuna-
racTcs).

2. KOHTpOJ'II) 3a UCIIOJTHCHUEM ITOCTAHOBJICHHS BO3JIOXKUTH HA 3aMECTUTCIIA

I'maBel AAMHHHCTpALlMM MYHUIMIIAJNBHOIO pailoHa Mo 3KOoHOMuKe @unumnmo-
By E.I'.

3. ITocTaHOBICHUE BCTYNAET B CHJIY CO JHS €r0 MOJIUCAHUS.

['maBa MyHHMLIMTIAIBEHOTO paﬁoﬂ%

I0.M. Byxpskos



«Pa3BUTHE CEJIBCKOTO XO35ICTBa B

IIpunoxenne Ne 6

K MyHulMnanieHOH  NporpaMme
«Pa3BuTHE CENBCKOrO0 XO3SHCTBA B
Cogercko-I ' aBaHCKOM MYHHUIIUIIAJTb-
HOM paiione Ha 2015 - 2021 roner»

PecypcHoe obecrieueHne peann3aii MyHUIMITAIILHOM IpOrpaMMBbI

Cosercko-I"'aBanckoM MyHununansHoM paore Ha 2015-2021 romem»

Otser- Pacxons! (TeIC. py6ieit), roas:
CTBEHHBIN
No HammeHoBanue | ucnonHu- Uctounux Beero. B ToM
B MEpONpUATHS TeNb dbuHaAHCUPOBAHMS ’ 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
(yaacT- qHCIIe
HUK)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1. | IlpenocraBnenue cy6cuauii Ha BO3MEIICHHE YacTH 3aTPar CeIbCKOXO3SIHCTBEHHBIM TOBAPOIPOH3BOAUTENAM palioHa (KpoMe JIMYHbIX IOACOOHEBIX XO-

3SHCTB) Ha IpHOOpeTeHNe OCHOBHBIX CPEJICTB U MAaTEPHAJIbHEIX PECYPCOB:

0,000 0,000 0,000 0,000

1.1. | Ha npoektupoBa-| Anmuun- |Bcero, B ToM uucne 0,000 0,000 0,000 0,000
HHE M CTDOMTCIL-| - CTPAMHA 19N o o et GrozukeT 0,000 | 0,000 | 0,000 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000
CIBO  JKHMBOTHO-| MYHWMIIH-
BOIYECKHX pepM | majbHOro |- p ToM wumcie cpexncra] 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
paiioHa |paifonHoro GrOmXETa, HC-
TOYHHKOM  (HHAHCOBOTO
obecrieyeHUs1 KOTOPBIX SB-
JISIOTCS CPEACTBAa KPaeBOTO
(dpenepanpHOro) OrOAXETA,
OXO/DKETOB IIOCETIeHHH My-
HUIAIATBHOIO paoHa
2) Breb6romxetnrie cpea-| 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

C¢TBa




OtBer- Pacxonp! (TBIC. pybueii), rons!
CTBCHHBI
' No HammenoBanue | ucnosnu- HcTtounux Beero. B Tom
- MEpPOIpHUSITHS Tenb dbuHAHCHPOBAHUS T 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
(yaacT- qucHe
HUK)
] 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1.2. | Ha cTtpourensctBo| Aamuum- |Beero, B ToM gucie 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
(npuodp if“";gﬁ;y_ vyt |1) PafiORHEIHA GroeT 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0,000 | 0000 | 0,000 | 0,000
JOBAHUS K HEM nambHoro |- B ToM umcie cpexncrsal 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
paiiona |PalfOHHOTO OIOIXeTa, HC-
TOYHAKOM  (DHHAHCOBOTO
obecrieyeHus: KOTOPHIX SB-
IAIOTCS CPENICTBA KPAeBOTro
(benepanbHOro) OromKETA,
OIOMKETOB TIOCENCHUH My-
HULUIAIBEHOTO paiioHa
2) BueOomxeTHbIe cpe- 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
cTBa
1.3. |Ha pacmupenue| Aamuuu- |Bcero, B TOM 4mcie 12316,055 | 0,000 | 1077,000 |2619,410 |2219,609| 2000,036 |2200,000( 2200,000
woit Goot, Tipmio6-| sywmn. | 1) PaROMHBIH GomReT 12316,055 | 0,000 | 1077,000 | 2619,410 [2219,609 | 2000,036 |2200,000| 2200,000
PCICHHC  HOBOW| HABHOIO |. § 1om ymeme cpeacteal 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
CEBCKOXO3TH- palloa | paionmoro Gromxeta, wc-
CTBCHHOM ~ TEXHH- TOYHHKOM  (PHHAHCOBOIO
KH 1 0bopynosa- ofecrieyennss KOTOPBIX SB-
HUSL, B TOM HHCIIE JISFOTCS. CPEICTBA KPaeBOTO
A nepepa§OTKn (penepansroro) OrIKeTa,
CCIBCKOX 03511~ OIOIKETOB IIOCETEHHH My-
CTBEHHOM  TIpO- HHIMIATEHOTO paifoHa
AyKIuH 2) Bue6omkeTHEIE Cpel- 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
CTBa
Hroro no paszeny 1| 12316,055 | 0,000 | 1077,000 |2619,410 |2219,609 2000,036 {2200,000{ 2200,000
(cyMMa 110 CTPOKaM «BCET0Y») ' ]




OS]

Orser- Pacxonp! (ThIC. pybuielt), rogs!
CTBEHHBIH
e HaumenoBanue HCIIOJTHH- Hcrounuk Beero. B ToM
B MEpPONPHSTHUS TEJb buHaHCHpOBaHHUS > 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
(yuacr- qucne
HUK)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2. PpezxocraBneHHe cyOcunuii Ha OKasaHMe TOICPKKH TPOKIAHAM, BEAYIIHX JHYHOE TOACOOHOE X03SCTBO: H \

2.1. | Ha cogepxanue| Anmunu- |Bcero, B ToM 4mcne 3823,963 | 0,000 | 967,000 | 985,200 | 971,763 | 300,000 300,000] 300,000
TIOTOJIOBBA KOPOB, | CTPAMUA - {1y'pap oyl GIOKET 3823,963 | 0,000 | 967,000 | 985200 | 971,763 | 300,000 | 300,000/ 300,000
CBHHOMATOK, MYHHIIH-

KO30MATOK naneHoro |- B TOM umcie cpeactsa| 1970,150 | 0,000 | 676,900 | 604,610 | 688,640 | 0,000 0,000 0,000
pajtona |PalfoHHOro Oromxera, wuc-
TOYHHUKOM  (DHHAHCOBOI'O
obecrieyeHHuss KOTOPHIX SB-
JSIOTCSL CPEACTBA KPaeBOr'o
(penepamproro) Oromkera,
OI0)KETOB IMOCENICHU My-
HULMOAJIBHOIO paiioHa
2) BaeOromKxeTHbIe cpe- 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
CTBa
Wroro mo pazzmeny 2| 3823,963 | 0,000 | 967,000 | 985,200 | 971,763 | 300,000 | 300,000 | 300,000
(cymMMa IO CTpOKaM «BCETOY)

3. | IlpemocraBneHue rpaHTOB AIMHUHHUCTPALMIM TOPOJCKHX H CEJICKOTO MOCENICHHH MYHHIIHIAIBHOTO paifoHa:

3.1. | Ha obycrporicTtBo | Aamunsuct | Beero, B TOM YHCiIe 2197,232 | 0,000 0,000 0,000 497,268 | 699,964 | 500,000 | 500,000
CEJILCKOXO3IHCTB pamus | 1) PalioHHbIi Gr0MKeT 2197,232 | 0,000 0,000 0,000 |497,268 | 699,964 | 500,000 { 500,000
C€HHBIX SIDMapOK | MyHHUMIIA |- B TOM YHCIE CpeICTBa 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
BEIXOZHOT'O JIHsI JABHOTO  |paifOHHOro OlomKeTa, Mc-

paiioHa |TOYHMKOM  (UHAHCOBOTO
obecriedeHUsT KOTOPBIX SIB-
JISIFOTCSl CPEJICTBA KPaeBOro
(benepansHOro) OromxeTa,
OIO/DKETOB ITOCENCHUH My-
HULMNATRHOrO paioHa
2) BHeOro1KeTHBIE CpeJi- 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000




Otget- Pacxonp! (ThIC. pyOneit), roasl
CTBCHHBIH
No HamMeHOBaHHEe | HUCIIOIHH- Hcrounuxk Beero. B Tom
- MEpONIPHSITHA TENb (uHaHCHPOBAHUS ’ 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
(yaacT- qUCiIe
HHK)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
| CTBa !
Wroro no pazneny 3 | 2197,23 0,000 0,000 0,000 497,268 | 699,964 | 500,000 | 500,000
(cyMMa 10 CTPOKaM «BCETO»)
Bcero, B Tom uncae | 18337,250 | 0,000 | 2044,000 | 3604,610 |3688,640 3000,000 {3000,000| 3000,000
1) Paitonnsnit 6romxer | 18337,250 || 0,000 | 2044,000 | 3604,610 |3688,640| 3000,000 {3000,000| 3000,000
- B TOM 4YHCJIE CPECTBa palioHHOro OromkeTa, ucToudnkoM | 1970,15( 0,000 676,900 604,610 | 688,640 0,000 0,000 0,000
duHaHCOBOrO OOECICYCHHS KOTOPBIX SBISIOTCS CPEACTBA KPA€BOIO
(denepansHOrO) OrOIKETA
2) BreOromxeTHbIE CpeACTBA 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Haganbank OT/E/Ia aHaJIN3a U 3KOHOMHYECKOM ITOJTUTHKH

z%e/

E.B. Pactopryesa




